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OMNIA SELECT 
Pastrues  dhe mirebajtes per dyshemet i. 
 

Pershkrimi 

OMNIA SELECT eshte nje produkt universal i pershtatshem veçanerisht per 
dyshemet e bera pis nga yndyra dhe vaji , si dhe dyshemet e bera shume pis 

nga pislleku i fiksuar . 
 

OMNIA SELECT vepron shpejt dhe me intensitet. Gjate perdorimit ne makineri 
OMNIA SELECT  nuk formon shkume. 

 

Fusha e perdorimit 

- I perdorshem ne te gjitha siperfaqet dhe veshje dyshemeve rezistente ndaj ujit               

dhe alkalineve. 

- Dyshemet me shtrese polimer dhe linoleum nuk duhen trajtuar me OMNIA 
SELECT. 

  
Perdorimi (dozimi) 

OMNIA SELECT perzihet ne çdo raport me ujin. Per pastrim mirembajtes rreth 50ml 

perzihet me 10 Litra uje te ftohte. Per pislleqe te forta rritet deri ne 10% (1 : 10). 
Ne perdorimin e pare kini parasysh qendryeshmerine e materialit. 
 

pH 13  Koncentrat 
 

Udhezimet 

Produkti eshte me shenje detyruese perdorimi. Lutemi kini ne konsiderate 

udhezimet dhe keshillat respektive ne etikete dhe flete sigurimi. Lendet perberese te 

produktit jane te miratuara nga standartet e komunitetit Europian. Produkti eshte i 

certifikuar nga “Responsible Care”,  ISO 9001 (çertifikate kualiteti) dhe ISO 14001 ( 
Mbrojte ambienti dhe shendeti). 
 

 
 

 
 

                                                                                          

 

 
         
 


